SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE DESPORTOS

Florianópolis, 09 de fevereiro de 2021.

PORTARIA Nº 002/2021/CDS

A Diretora em exercício do Centro de Desportos da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, de acordo com as

Portarias nºs.  0649/GR/1996; 2856/2016/GR.

R E S O L V E:

DESIGNAR, o  Professor  ADILSON ANDRÉ MARTINS MONTE,

para exercer as funções de Coordenador do Núcleo de Estudos em Tênis de Campo

do  Centro  de  Desportos/CDS,  com  carga  horária  administrativa  de  10  (dez)  horas

semanais, pelo período de 02 (dois) anos, a partir de 15 de fevereiro de 2021.

Profa. Cintia de la Rocha Freitas
Diretora em exercício do Centro de Desportos

Portaria nº 1801/2020/GR

		2021-02-10T16:58:59-0300